
 

 

2021 年 7 月吉日 

株式会社 SKG トランスポート 

 各位 

 

 

 

東京オリンピック・パラリンピックに伴う影響について 

 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、掲題の件に関しまして下記の通りご案内申し上げます。 

 

東京オリンピック・パラリンピックの開催期間前後は、東京港含めた都内および近隣都市で交通

規制や渋滞が予想されております。交通規制や渋滞の影響により配送遅延等が生じる可能性がござ

います。お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒変わらぬご支援、ご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

期間  オリンピック 2021 年 7 月 19 日（月） ～  8 月 9 日（月） 

パラリンピック 2021 年 8 月 24 日（火） ～  9 月 5 日（日） 

 

 

 

 

 

  以上 

 

 

 

ご質問等ございましたら以下連絡先へお問い合わせください。 

本社：045（622）2697 


